



Metropolitan Holding ApS

Islands Brygge 34 B, 1. th
2300 København S
CVR-nr. 87343510

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.09.2024

John Puggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Metropolitan Holding ApS
Islands Brygge 34 B, 1. th
2300 København S

CVR-nr.: 87343510
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

John Puggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investerings-og udlejningsvirksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 362 t.kr. og selskabets egenkapital udgør 18.955 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(182.339)	(137.439)
Personaleomkostninger	1	(1.114.047)	(954.544)
Af- og nedskrivninger	2	(18.222)	(18.222)
Driftsresultat		(1.314.608)	(1.110.205)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		596.614	1.112.455
Andre finansielle indtægter	3	257.627	338.904
Andre finansielle omkostninger	4	(41)	(1.077.105)
Resultat før skat		(460.408)	(735.951)
Skat af årets resultat	5	98.205	156.868
Årets resultat		(362.203)	(579.083)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.300.000
Overført resultat		(1.762.203)	(1.879.083)
Resultatdisponering		(362.203)	(579.083)
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		850.000	0

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Investeringsejendomme		2.470.631	2.488.853
Materielle aktiver	6	2.470.631	2.488.853
Andre tilgodehavender		216.008	541.129
Udskudt skat		350.681	253.409
Finansielle aktiver	7	566.689	794.538
Anlægsaktiver		3.037.320	3.283.391
Andre tilgodehavender		1.533.300	1.529.300
Tilgodehavende skat		336.535	595.612
Tilgodehavender		1.869.835	2.124.912
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.159.094	14.683.026
Værdipapirer og kapitalandele		13.159.094	14.683.026
Likvide beholdninger		995.282	613.987
Omsætningsaktiver		16.024.211	17.421.925
Aktiver		19.061.531	20.705.316

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	8	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		17.454.608	19.216.811
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.300.000
Egenkapital		18.954.608	20.616.811
Bankgæld		0	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.000	50.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.032	3.032
Anden gæld		56.891	35.065
Kortfristede gældsforpligtelser		106.923	88.505
Gældsforpligtelser		106.923	88.505
Passiver		19.061.531	20.705.316

Dagsværdioplysninger

9

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	19.216.811	1.300.000	20.616.811
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	(1.762.203)	1.400.000	(362.203)
Egenkapital ultimo	100.000	17.454.608	1.400.000	18.954.608

Der er efter balancedagen udloddet ekstraordinært udbytte på 850.000 kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.110.000	950.500
Andre omkostninger til social sikring	4.047	4.044
	1.114.047	954.544
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	18.222	18.222
	18.222	18.222

3 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	243.155	338.904
Valutakursreguleringer	258	0
Dagsværdireguleringer	14.214	0
	257.627	338.904

4 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	41	2.296
Valutakursreguleringer	0	1.356
Dagsværdireguleringer	0	1.073.453
	41	1.077.105

5 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(97.272)	(157.601)
Regulering vedrørende tidligere år	(933)	733
	(98.205)	(156.868)

6 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	2.507.075
Kostpris ultimo	2.507.075
Af- og nedskrivninger primo	(18.222)
Årets afskrivninger	(18.222)
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.444)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.470.631

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	541.129	253.409
Tilgange	0	97.272
Afgange	(325.121)	0
Kostpris ultimo	216.008	350.681
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.008	350.681

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	100	1000	100.000
	100		100.000

9 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	13.159.094
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	14.214
